
Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

18.830,00

746.318,31

1.445.739,85
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

967.614,27

5.423.453,83

243.067,02

4.247.377,04

-24.249,76

4.435.241,00

-1.176.076,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

430.930,98

700.297,49

1.131.228,47

-20.598,564.004.310,024.455.839,56

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

350.000,00

0,00

333.773,83

0,00

333.773,83

-16.226,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.226,17333.773,83350.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.805.839,56

967.614,27

5.773.453,83

243.067,02

4.338.083,85

4.581.150,87

4.769.014,83 -36.824,73

-1.192.302,96

-24.249,76

430.930,98

700.297,49

1.131.228,47

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.452,39

256.700,39

6.101,10

221.168,38

-1.351,29

233.248,28

-35.532,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.181,00

0,00

18.181,00

-15.999,72215.067,28249.248,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

46.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

-46.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

0,00

10.000,00

-36.000,000,0046.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

295.248,00

7.452,39

302.700,39

6.101,10

215.067,28

221.168,38

243.248,28 -51.999,72

-81.532,01

-1.351,29

28.181,00

0,00

28.181,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

35.100,99

283.927,99

22.608,52

230.494,89

-12.341,77

219.319,13

-53.433,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.432,76

150,70

11.583,46

-29.507,87207.886,37248.827,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

33.048,35

641.548,35

33.048,35

483.561,64

0,00

554.200,54

-157.986,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

103.687,25

0,00

103.687,25

-54.299,46450.513,29608.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

2,50

1.802,50

2,50

2,50

0,00

2,48

-1.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2,48

0,00

2,48

-1.797,520,001.800,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

440.729,98

1.082.668,98

182.552,71

429.020,81

18.609,32

440.779,56

-653.648,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

194.311,46

276.786,59

471.098,05

-201.159,44246.468,10641.939,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.501.066,00

508.881,82

2.009.947,82

238.212,08

904.867,76

1.143.079,84

1.214.301,71 -286.764,29

-866.867,98

6.267,55

309.433,95

276.937,29

586.371,24

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

132.510,79

1.476.390,79

40.000,00

66.082,75

0,00

374.753,33

-1.410.308,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

348.670,58

92.510,79

441.181,37

-969.126,6726.082,751.343.880,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

199.325,96

785.615,96

71.896,47

196.041,93

-40.975,00

209.185,13

-589.574,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.039,67

86.454,49

171.494,16

-377.104,87124.145,46586.290,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

195.000,00

0,00

195.000,00

0,00

195.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00195.000,00195.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40500

5.769,18

608.779,18

0,00

144.444,91

0,00

144.444,91

-464.334,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.769,18

5.769,18

-458.565,09144.444,91603.010,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.728.180,00

337.605,93

3.065.785,93

111.896,47

489.673,12

601.569,59

923.383,37 -1.804.796,63

-2.464.216,34

-40.975,00

433.710,25

184.734,46

618.444,71

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

7.474,21

208.294,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-208.294,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

7.474,21

7.474,21

-200.820,000,00200.820,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.820,00

7.474,21

208.294,21

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.820,00

-208.294,21

0,00

0,00

7.474,21

7.474,21

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

1.092.000,00

0,00

885.646,81

0,00

887.299,27

-206.353,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.652,46

0,00

1.652,46

-204.700,73885.646,811.092.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

40.091,53

366.091,53

29.757,95

150.081,29

-9.115,78

123.718,39

-216.010,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.395,05

1.217,80

4.612,85

-202.281,61120.323,34326.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.418.000,00

40.091,53

1.458.091,53

29.757,95

1.005.970,15

1.035.728,10

1.011.017,66 -406.982,34

-422.363,43

-9.115,78

5.047,51

1.217,80

6.265,31

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.869.120,15

12.818.273,71

10.949.153,56

629.034,62

6.953.662,16

7.582.696,78

8.160.965,85 -2.788.187,71

-5.235.576,93

-69.424,28 1.170.661,25

1.207.303,69

2.377.964,94

1.869.120,15 629.034,62

6.953.662,16

7.582.696,78

8.160.965,85 -2.788.187,71

-5.235.576,93

-69.424,28

13.160.041,72

1.170.661,25

1.207.303,69

2.377.964,9412.818.273,71

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


