

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	18.830,00			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	746.318,31			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.445.739,85			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	967.614,27	RR	243.067,02 R	-24.249,76 EP 700.297,49
		CP	4.455.839,56	RC	4.004.310,02 A	4.435.241,00 CP -20.598,56 EC 430.930,98
		CS	5.423.453,83	TR	4.247.377,04 CS	-1.176.076,79 TR 1.131.228,47
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP 0,00 EC 0,00
		CS	0,00	TR	0,00 CS	0,00 TR 0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	350.000,00	RC	333.773,83 A	333.773,83 CP -16.226,17 EC 0,00
		CS	350.000,00	TR	333.773,83 CS	-16.226,17 TR 0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	967.614,27	RR	243.067,02 R	-24.249,76 EP 700.297,49
		CP	4.805.839,56	RC	4.338.083,85 A	4.769.014,83 CP -36.824,73 EC 430.930,98
		CS	5.773.453,83	TR	4.581.150,87 CS	-1.192.302,96 TR 1.131.228,47
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	7.452,39	RR	6.101,10 R	-1.351,29 EP 0,00
		CP	249.248,00	RC	215.067,28 A	233.248,28 CP -15.999,72 EC 18.181,00
		CS	256.700,39	TR	221.168,38 CS	-35.532,01 TR 18.181,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	46.000,00	RC	0,00 A	10.000,00 CP -36.000,00 EC 10.000,00
		CS	46.000,00	TR	0,00 CS	-46.000,00 TR 10.000,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP 0,00 EC 0,00
		CS	0,00	TR	0,00 CS	0,00 TR 0,00

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 7.452,39	RR 6.101,10	R -1.351,29		EP 0,00
20000	Totale TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP 295.248,00	RC 215.067,28	A 243.248,28	CP -51.999,72	EC 28.181,00
		CS 302.700,39	TR 221.168,38	CS -81.532,01		TR 28.181,00
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
		RS 35.100,99	RR 22.608,52	R -12.341,77		EP 150,70
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 248.827,00	RC 207.886,37	A 219.319,13	CP -29.507,87	EC 11.432,76
		CS 283.927,99	TR 230.494,89	CS -53.433,10		TR 11.583,46
		RS 33.048,35	RR 33.048,35	R 0,00		EP 0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP 608.500,00	RC 450.513,29	A 554.200,54	CP -54.299,46	EC 103.687,25
		CS 641.548,35	TR 483.561,64	CS -157.986,71		TR 103.687,25
		RS 2,50	RR 2,50	R 0,00		EP 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP 1.800,00	RC 0,00	A 2,48	CP -1.797,52	EC 2,48
		CS 1.802,50	TR 2,50	CS -1.800,00		TR 2,48
		RS 440.729,98	RR 182.552,71	R 18.609,32		EP 276.786,59
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP 641.939,00	RC 246.468,10	A 440.779,56	CP -201.159,44	EC 194.311,46
		CS 1.082.668,98	TR 429.020,81	CS -653.648,17		TR 471.098,05
		RS 508.881,82	RR 238.212,08	R 6.267,55		EP 276.937,29
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP 1.501.066,00	RC 904.867,76	A 1.214.301,71	CP -286.764,29	EC 309.433,95
		CS 2.009.947,82	TR 1.143.079,84	CS -866.867,98		TR 586.371,24
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
		RS 132.510,79	RR 40.000,00	R 0,00		EP 92.510,79
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP 1.343.880,00	RC 26.082,75	A 374.753,33	CP -969.126,67	EC 348.670,58
		CS 1.476.390,79	TR 66.082,75	CS -1.410.308,04		TR 441.181,37
		RS 199.325,96	RR 71.896,47	R -40.975,00		EP 86.454,49
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP 586.290,00	RC 124.145,46	A 209.185,13	CP -377.104,87	EC 85.039,67
		CS 785.615,96	TR 196.041,93	CS -589.574,03		TR 171.494,16
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP 195.000,00	RC 195.000,00	A 195.000,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 195.000,00	TR 195.000,00	CS 0,00		TR 0,00

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 5.769,18 CP 603.010,00 CS 608.779,18	RR 0,00 RC 144.444,91 TR 144.444,91	R 0,00 A 144.444,91 CS -464.334,27	EP 5.769,18 CP -458.565,09 TR 0,00	EP 5.769,18 EC 0,00 TR 5.769,18
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 337.605,93 CP 2.728.180,00 CS 3.065.785,93	RR 111.896,47 RC 489.673,12 TR 601.569,59	R 40.975,00 A 923.383,37 CS -2.464.216,34	EP 184.734,46 CP -1.804.796,63 TR 618.444,71	EP 184.734,46 EC 433.710,25 TR 618.444,71
	TITOLO 6 : Accensione prestiti					
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 7.474,21 CP 200.820,00 CS 208.294,21	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -208.294,21	EP 7.474,21 CP -200.820,00 TR 0,00	EP 7.474,21 EC 0,00 TR 7.474,21
60000	TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 7.474,21 CP 200.820,00 CS 208.294,21	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -208.294,21	EP 7.474,21 CP -200.820,00 TR 0,00	EP 7.474,21 EC 0,00 TR 7.474,21
	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
70000	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,00 CP 1.092.000,00 CS 1.092.000,00	RR 0,00 RC 885.646,81 TR 885.646,81	R 0,00 A 887.299,27 CS -206.353,19	EP 0,00 CP -204.700,73 TR 1.652,46	EP 0,00 EC 1.652,46 TR 1.652,46
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 40.091,53 CP 326.000,00 CS 366.091,53	RR 29.757,95 RC 120.323,34 TR 150.081,29	R -9.115,78 A 123.718,39 CS -216.010,24	EP 1.217,80 CP -202.281,61 TR 4.612,85	EP 1.217,80 EC 3.395,05 TR 4.612,85

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione